[image: image1.png]PROTOCOLO 4567/2019 - 27/02/2019 10:02

INDICAÇÃO Nº 303/2019
Assunto:  Solicita roçada e limpeza da praça localizada na Avenida Vicente Logato, Itatiba--SP.

Senhor Presidente,
CONSIDERANDO que a praça se encontra infestada de mato, oferecendo risco à saúde e segurança dos moradores;
CONSIDERANDO a solicitação de moradores do bairro, que pedem providências;

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, após ouvir o douto e soberano Plenário, que seja oficiado a Secretaria de Obras do Município, para que providencie a URGENTE realização de corte de mato e limpeza da Praça localizada na Rua Vicente Logato, Bairro Vila Belém.

SALA DAS SESSÕES, 25 de fevereiro de 2019.
JUNIOR CECON
Vereador – DEM